Tarifs

TTC
Acceés a l'espace
Accés a la journée PLEIN TARIF
Acceés a la demie journée / soirée PLEIN TARIF
Pack 5 jours
Pack 20 jours
Acces illimité (1 mois)

Réservation de salles

Réservation journée salle polyvalente

Réservation demie-journée / soirée salle polyvalente
Réservation journée salle créative*

Réservation demie journée / soirée salle créative*
Réservation journée bureau privatif

Réservation demie-journée / soirée bureau privatif
Réservation journée salle coworking*

Réservation demie-journée / soirée salle coworking*
Réservation journée atelier privatif*

Services bureautique

Domiciliation d'entreprise (mois)*
Réception de courrier (mois)*
Réception de courrier avec réexpédition (mois)*
Casier de stockage sécurisé (mois)*
Casier pour ordinateur portable (mois)*
Impression A4

Impression A3

Impression A2

Impression A1

Impression AO

Consommations

Café, Thé

Sodas

Sodas Bio Fair Trade

Jus de fruits "Les Chemins du Verger"
Confiseries (M&M's, KitKat, Kinder...)
Gateaux / biscuits maison

Sachets de graines (100g)

Glaces (Magnum, Extremes...)

Utilisation des machines-outils
Découpe Laser Glowforge (heure)*
Fraiseuse CNC Stepcraft 600 (heure)
Imprimante 3D SLA Form1+ (heure)
Imprimante 3D FDM Ultimaker 2 (heure)
Découpe Vinyle Silhouette Cameo (heure)

Location de matériel

Pistolet a peinture (journée)
Scie sauteuse (journée)

Dremel et accessoires (journée)
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20,00 €
10,00 €
80,00 €
280,00 €
260,00 €

120,00 €
60,00 €
80,00 €
40,00 €
40,00 €
20,00 €

160,00 €
80,00 €

200,00 €

30,00 €
10,00 €
20,00 €
16,00 €
16,00 €

0,50 €

1,00 €

5,00 €
10,00 €
20,00 €

0,50 €
1,00 €
1,50 €
2,50 €
1,00 €
5,00 €
4,00 €
1,50 €

20,00 €
15,00 €
15,00 €
5,00 €
5,00 €

1,00 €
5,00 €
13,00 €

16,67 €
8,33 €
66,67 €
233,33 €
216,67 €

100,00 €
50,00 €
66,67 €
33,33 €
33,33 €
16,67 €

133,33 €
66,67 €

166,67 €

25,00 €
8,33 €
16,67 €
13,33 €
13,33 €
0,42 €
0,83 €
4,17 €
8,33 €
16,67 €

0,42 €
0,83 €
1,25 €
2,08 €
0,83 €
4,17 €
3,33 €
125€

16,67 €
12,50 €
12,50 €
4,17 €
4,17 €

0,83 €
4,17 €
10,83 €

Tarifs

Scie a chantourner (journée)
Badgeuse (journée)
Tablette Wacom (journée)

Formations

Ateliers de Crowdfunding

Atelier i3Berlin (assemblage calibration)
Atelier Dagoma (assemblage calibration)

Services

Démonstration impression 3D en extérieur (journée)
Démonstration découpe numérique en extérieur (journée)
Accompagnement crowdfunding (heure) 15%
Accompagnement technique au Navlab (journée)

Kits

Lampe automatique*

Jarduino avec electro valve*
Systéme de sécurité Raspbery Pi*

* service disponible prochainement
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7,00 €
28,00 €
6,00 €

40,00 €
200,00 €
40,00 €

500,00 €
500,00 €

50,00 €
200,00 €

20,00 €
30,00 €
50,00 €

583 €
23,33 €
5,00 €

33,33 €
166,67 €
33,33 €

416,67 €
416,67 €

41,67 €
166,67 €

16,67 €
25,00 €
41,67 €



