Tarifs Tarifs

	TTC H	НT
Accès à l'espace		
Accès à la journée PLEIN TARIF	20,00 €	16,67 €
Accès à la demie journée / soirée PLEIN TARIF	10,00 €	8,33 €
Pack 5 jours	80,00 €	66,67 €
Pack 20 jours	280,00 €	233,33 €
Accès illimité (1 mois)	260,00 €	216,67 €
Réservation de salles		
Réservation journée salle polyvalente	120,00 €	100,00€
Réservation demie-journée / soirée salle polyvalente	60,00 €	50,00 €
Réservation journée salle créative*	80,00€	66,67 €
Réservation demie journée / soirée salle créative*	40,00 €	33,33 €
Réservation journée bureau privatif	40,00 €	33,33 €
Réservation demie-journée / soirée bureau privatif	20,00 €	16,67 €
Réservation journée salle coworking*	160,00 €	133,33 €
Réservation demie-journée / soirée salle coworking*	80,00€	66,67 €
Réservation journée atelier privatif*	200,00 €	166,67 €
Services bureautique		
Domiciliation d'entreprise (mois)*	30,00 €	25,00 €
Réception de courrier (mois)*	10,00€	8,33 €
Réception de courrier avec réexpédition (mois)*	20,00 €	16,67 €
Casier de stockage sécurisé (mois)*	16,00€	13,33 €
Casier pour ordinateur portable (mois)*	16,00 €	13,33 €
Impression A4	0,50 € 1,00 €	0,42 €
Impression A3 Impression A2	1,00 € 5,00 €	0,83 € 4,17 €
Impression A1	10,00 €	8,33 €
Impression A0	20,00 €	16,67 €
Consommations		
Café, Thé	0,50 €	0,42 €
Sodas	1,00 €	0,83 €
Sodas Bio Fair Trade	1,50 €	1,25 €
Jus de fruits "Les Chemins du Verger"	2,50 €	2,08€
Confiseries (M&M's, KitKat, Kinder)	1,00€	0,83 €
Gâteaux / biscuits maison	5,00€	4,17€
Sachets de graines (100g)	4,00 €	3,33 €
Glaces (Magnum, Extremes)	1,50 €	1,25 €
Utilisation des machines-outils		
Découpe Laser Glowforge (heure)*	20,00€	16,67 €
Fraiseuse CNC Stepcraft 600 (heure)	15,00 €	12,50 €
Imprimante 3D SLA Form1+ (heure)	15,00 €	12,50 €
Imprimante 3D FDM Ultimaker 2 (heure)	5,00 €	4,17€
Découpe Vinyle Silhouette Cameo (heure)	5,00 €	4,17 €
Location de matériel		
Pistolet à peinture (journée)	1,00€	0,83 €
Scie sauteuse (journée)	5,00 €	4,17 €
Dremel et accessoires (journée)	13,00 €	10,83 €

Tame		
Scie à chantourner (journée)	7,00 €	5,83 €
Badgeuse (journée)	28,00 €	23,33 €
Tablette Wacom (journée)	6,00 €	5,00 €
Formations		
Ateliers de Crowdfunding	40,00 €	33,33 €
Atelier i3Berlin (assemblage calibration)	200,00 €	166,67 €
Atelier Dagoma (assemblage calibration)	40,00 €	33,33 €
Services		
Démonstration impression 3D en extérieur (journée)	500,00€	416,67 €
Démonstration découpe numérique en extérieur (journée)	500.00 €	416,67€
Accompagnement crowdfunding (heure) 15%	50,00€	41,67€
Accompagnement technique au Navlab (journée)	200,00€	166,67 €
Kits		
Lampe automatique*	20,00€	16,67 €
Jarduino avec electro valve*	30,00€	25,00 €
Système de sécurité Raspbery Pi*	50,00€	41,67 €
· ·		

^{*} service disponible prochainement